
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/458/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat wnoszonych przez rodziców za pobyt dziecka  
i wyżywienie u dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Sępólno Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 i poz. 1383) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/187/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 października 2016 r 
w sprawie ustalenia opłat wnoszonych przez rodziców za pobyt dziecka i wyżywienie u dziennego opiekuna 
zatrudnionego przez Gminę Sępólno Krajeńskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 2016 r. poz. 3678, z 2018 r. 
poz. 6199, z 2019 r. poz. 5101 i poz. 6548, z 2020 r poz.2360, z 2021 r. poz. 5970, z 2022 r poz.1001) 

§ 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna 
zatrudnionego przez Gminę Sępólno Krajeńskie obejmującą koszty produktów do sporządzania 
posiłków w wysokości 10,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Franciszek Lesinski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5541


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T10:36:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




